
                     

                                             
   п р е д л о г 

   

  У вези са чланом 156. Статута Машинског факултета у Нишу (број: 612-121-2/2011 

од 14. фебруара 2011. године), а на основу члана 55. став 1. Закона о високом образовању 

(“Службени гласник РС” 76/2005, 100/2007 и 44/2010) и члана 72. став 1. тачка 5. Статута 

Машинског факултета у Нишу, Наставно-научно веће Машинског факултета у Нишу на 

седници одржаној 15. маја 2012. године доноси  

 

О Д Л У К У 

 

Члан 1. 

       Предлаже се висина школарине за студијске програме Машинског факултета у Нишу 

за школску 2012/2013. годину:   

1. за студенте држављане Републике Србије: 

             а) основне академске студије " Машинско инжењерство"  45.000 динара, 

 б) основне академске студије  "Инжењерски менаџмент"  60.000 динара, 

            в) мастер академске студије "Машинско инжењерство"  45.000 динара, 

            г) мастер академске студије "Инжењерски менаџмент"  60.000 динара, 

            д) докторске студије                             105.000 динара. 

 

2.   за студенте стране држављане: 

            а) основне академске студије     2.000 EUR, 

            б) мастер академске студије     2.000 EUR, 

            в) докторске студије      2.200 EUR. 

 

       Цене школарине приказане у EUR наплаћиваће се у динарској противвредности по 

средњем курсу Народне банке Србије на дан плаћања. 

  

Члан 2. 

       Ову одлуку доставити Савету Факултета ради доношења одлуке о висини школарине 

за школску 2012/2013. годину.  

 

 

Број: 612-________/2012 

У Нишу, 15.05.2012. године 

 

 

НАСТАВНО-НАУЧНО ВЕЋЕ МАШИНСКОГ ФАКУЛТЕТА 

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 

 

                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК  

 

  

                                                                                        Проф. др Властимир Николић 

 

 

 

 


